UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS REPRESENTANTES DOS

SEGMENTOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVO, DOCENTE E DISCENTE

PARA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)

DA UNIRIO

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo eleitoral para representação dos

segmentos técnico-administrativo, docente e discente para a composição da Comissão

Própria de Avaliação (CPA) da UNIRIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Portaria nº 481, de 13 de setembro de 2022, não havendo interposição de recursos

das inscrições, homologou todos os candidatos inscritos. Segue o quadro com os

candidatos:

Nome Categoria Situação

LUCIANA MENEZES DE CARVALHO Técnico-

Administrativo

Homologado

MARIA INÊS LOPA RUIVO Discente Homologado

MARISTELA GROBA ANDRES Técnico-

Administrativo

Homologado

PAULO GUSTAVO DE ANDRADE

VASCONCELLOS LUZ

Discente Homologado

PRISCILLA TORRES PINHEIRO ALVES Discente Homologado

RAQUEL GUIMARÃES CALLADO DO

NASCIMENTO

Técnico-

Administrativo

Homologado

REGINA CELIS LOPES AFFONSO Discente Homologado

RICARDO JOSÉ RODRIGUES Técnico-

Administrativo

Homologado

SÉRGIO LUIZ GOMES DA LUZ Discente Homologado

SIDNEY OLIVEIRA RODRIGUES Técnico-

Administrativo

Homologado

SILVIA HELENA DA SILVA FIGUEIRA Técnico-

Administrativo

Homologado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

THAIS ALVES TAVARES Discente Homologado

TIAGO LUDUGERIO DA SILVA Discente Homologado

Comissão Eleitoral CPA/UNIRIO – 2022/2025

Helena Dias da Costa

Assistente em Administração

SIAPE: 2395073

Liliana Glanzmann Vallejo

Jornalista

SIAPE: 1154910

Vagner Miranda Vieira da Cunha

Auxiliar em Administração

SIAPE: 398251

TTDD: 003.01